Приказ от 30.03.2021 № 132- УО

Электронная версия соответствует оригиналу

О проведении городского конкурса
«Вандроўка ў мінулае»

В соответствии с комплексом мероприятий по формированию

гражданственности и патриотизма в молодежной среде, в рамках

мероприятий областного проекта «#Мая_Зямля_Прыдняпроўе» с целью

гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания

подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса

«Вандроўка ў мінулае» (далее – Положение), состав жюри конкурса

(прилагаются).

2. Директору Государственного учреждения по научно-

методическому обеспечению учреждений образования города Могилева

Кондратьевой И.П. 7 мая 2021 года обеспечить организацию и проведение

городского конкурса детского творчества «Вандроўка ў мінулае» (далее –

конкурс).

3. Начальникам отделов по образованию администраций Ленинского

района г. Могилева Козловой И.А., Октябрьского района г. Могилева

Кондратьевой Т.И. оказать содействие в проведении конкурса.

4.  Руководителям учреждений дополнительного образования детей и

молодежи, общего среднего и дошкольного образования г. Могилева

обеспечить участие и высокий уровень представленных на конкурс работ в

соответствии с Положением.

5. Директорам Государственного учреждения по научно-

методическому обеспечению учреждений образования города Могилева

Кондратьевой И.П., государственного учреждения дополнительного

образования «Многопрофильный центр по работе с детьми и молодежью

«Юность» г. Могилева» Алексеенко Д.Н., государственного учреждения

дополнительного образования «Центр туризма и краеведения детей и

молодёжи «Паруса» г. Могилева» Комарову М.В., государственного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества «Эверест» г.

Могилева» Голодниковой И.В., направить в государственное учреждение

образования «Специальная общеобразовательная школа для детей с

нарушениями психического развития (трудностями в обучении) г.

Могилева» 7 мая 2021 года к 13.00 специалистов для работы в составе

жюри.

6. Директору государственного учреждения образования

«Специальная общеобразовательная школа для детей с нарушениями

психического развития (трудностями в обучении) г. Могилева» Дмитриевой

С.В. обеспечить создание надлежащих условий для работы жюри.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста управления по образованию Могилевского горисполкома

Ковалеву Л.С.

Начальник управления      И.Л.Рыбакова

Морозова 645019